Author R A M O.

Commodum, R A M E, vadimonium hoc deseruisti, si ita digressus & professione: quam si tu nunc retineres, mihi quidem Callam ego iure meo vindicarem, quod hoc Opere, vel ipsa tua Logica iudice, pervincam. Tu modo subsidia rogari amplissima scientia a Logica & Mathematica, ne quae excluderis adiumenta Physica, quibus illa carere nequaquam potest. Et mi fallor facilem te d. ac: quippe qui Conformatori tuo prater Mathematica etiam Philosophiam circumspicis. Eadem igitur facilitate Philosophiam ipse etiam audis rem vulgo absurdissimam, non giganteo conatu, sed optimis rationibus defendentem: quod cum agit, nihil novum agit, nihil insolens, sed officio fungitur, ob quod inventa est.

Fabula est absurdissima, fateor, Naturalia per falsas demonstrare causas: sed fabula hac non est in Copernico: quippe qui veras & ipse arbitratus est Hypotheses suas, non minus, quam illi tui veteres suas: neque tantum est arbitratus, sed & demonstrat veras, testem de hoc Opus.

Vni tu vero scire fabulabimus, cui tantopere irascaris, architectum? ANDREAS OSIANDER annotatus est in meo exemplari, manu Hieronymi Schreiber Norbergensis. Hic igitur Andreas, cum editioni Copernici praesset, praefationem illam, quam tu dicis absurdissimam, ipse (quantum ex eius literis ad Copernicum colligi potest) censuit prudentissimam, posuit in frontispicio libri, Copernico ipso aut iam mortuo, aut certe ignato. Non igitur  $\mu\upsilon\eta\lambda\omicron\gamma\upsilon$  Copernicus, sed serio  $\omega\mu\eta\lambda\omicron\gamma\upsilon$  hoc est,  $\phi\iota\lambda\omicron\sigma\phi\iota$  quod tu in Astronoma desiderabis.